特長 750Wモータに対応
電動アクチュエータ 高剛性スライダタイプ
モータレス仕様
LEJS100NZm-mm-X200
■最大ストローク：2,500mm対応可
■メーカ別対応モータ表
速度 － 搬送質量グラフ（目安）
リニアガイド2軸

Point to Group
特定開発品情報
型式表示方法
LEJS100 NZ 500 X200
q モータ種類
NZ 取付形状Z
w リード（mm）
A 25
B 10
e ストローク（mm）
300
〜
2500
100mm毎
r トップカバー
C あり
無記号 なし
w e rq
仕様
リード（mm） 25 10
可搬質量（kg）
水平 125 130
垂直 30 65
最大速度
（mm/s）
ストローク
範囲
〜1100 920 370
1200 850 340
1300 730 290
1400 630 250
1500 550 220
1600 490 190
1700 430 170
1800 390 150
1900 350 140
2000 310 120
2100 290 110
2200 260 100
2300 240 90
2400 220 80
2500 200 80
ボールねじ諸元 転造ø25
ガイド方式 高剛性リニアガイド